

י"ד בסיוון תשע"ט
17 ביוני 2019
סימננו : 1001-2049-2019-205488

לכבוד
מר בנימין נתניהו – ראש ממשלת ישראל
הרב יעקב ליצמן – סגן שר הבריאות

שלום רב,

הנדון: סכנה לבריאות תושבי אילת עקב סגירה לא מתוכננת של שדה דב

על פי המידע המצוי בדינו, שדה התעופה ע"ש דב הוז בתל אביב מתוכנן להסגר סופית בתאריך 1.7.2019. כתוצאה מכך כל הטיסות לאילת וממנה יועברו לנתב"ג.

כידוע לכם מערכת הבריאות באילת נסמכת באופן כמעט מוחלט על טיסות בין אילת למרכז הארץ כאשר עשרות רופאים במקצועות חיוניים כמו, גניקולוגיה, נפרולוגיה, קרדיולוגיה, נורולוגית ילדים, ריאות ועמוד שדרה, מגיעים מידי שבוע לעיר על מנת לתת שירות רפואי רציף. מידי יום חולים רבים יוצאים את העיר על מנת לקבל טיפולים בבתי החולים אשר במרכז הארץ במיוחד בבתי החולים איכילוב, בלינסון ומאיר.

רצוני להביא לידיעתכם את ההשלכות הצפויות לסגירת שדה דב על מתן שירותי הבריאות לתושבי אילת:

1. מטופלים רבים הצהירו בפנינו כי בתצורה המתוכננת של הטיסות דרך נתב"ג החל מתאריך 1.7.19, הם יאלצו לוותר על הטיפול הרפואי בשל הנסיעה שכרוכה במאמץ ועייפות גדולה שלא תואמת את יכולתם לעשות זאת במצבם.
2. נכון להיום אין בנמצא חלופה סבירה לטיסות המביאות רופאים באופן יומיומי לעיר. לכן החל מ- 1.7.19 אנו נאלצים לבטל את הפעילות הנרחבת של רופאים יועצים בכל המקצועות – חלקם אף הודיעו לנו כבר לפני מספר שבועות כי הם נאלצים לעזוב שירות חיוני בשל התארכות הנסיעה דרך נתב"ג. יצוין כי מסיבות אלה בדיוק - נאלצנו כבר עתה להפסיק את פעילותה של מרפאת אנדוקרינולוגיה לילדים.

ברצוני להדגיש כי נכון להיום, שבועיים לסגירת שדה דב לא קיבלנו מהרשויות המתאימות כל הודעה רשמית על שינוי תבנית הפעילות בשדה דב/נתב"ג על מנת שנוכל להיערך ולשמור על רצף פעילות ולא התקיים כל דיון על ההשלכות של סגירת שדה דב על מערכת הבריאות באילת ברמה התפעולית, החלופות המוצעות והמשמעות הרפואית והכלכלית של מהלך כה דרמטי.

לסיום אבקש את עזרתכם על מנת להנחות את משרדי הממשלה הרלוונטיים לכנס דיון דחוף על מנת ליצור את החלופות המתאימות ולמזער את הפגיעה בבריאות תושבי אילת ואורחיה ועד למציאת פתרון הולם לדחות את סגירת שדה התעופה שדה דב.

בברכה,
פרופ' אהוד דודסון
המנהל הכללי

העתק:
מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
מר רונן פרץ, מ"מ מנכ"ל ראש הממשלה
פרופ' אבי שמחון, ראש המועצה לאומית לכלכלה
פרופ' מיכאל שרף, סמנכ"ל וראש חטיבת בתי חולים
מר ראובן קוגן, סמנכ"ל וראש חטיבת כספים
מר יורם סגל, סמנכ"ל וראש חטיבת קהילה